
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS VOTUPORANGACÂMPUS VOTUPORANGA
 

PORTARIA Nº 37/2023 - DRG/VTP/IFSP DE 10 DE MAIO DE 2023PORTARIA Nº 37/2023 - DRG/VTP/IFSP DE 10 DE MAIO DE 2023
 

Designar membros para composição da Comissão para Elaboração e Implementação de

Projeto Pedagógico de Curso da Educação Básica (CEIC) do Curso Técnico em Mecatrônica

integrado ao Ensino Médio do IFSP Câmpus Votuporanga.

 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃOO DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULOPAULO, no uso de suas atribuições legais, delegadas pela Portaria IFSP nº 3.903/2015 e considerando a Portaria IFSP nº 2.582/2020,
RESOLVE:

 

Art. 1º - DESIGNAR DESIGNAR os membros abaixo relacionados para compor a Comissão para Elaboração e Implementação de Projeto Pedagógico
de Curso de Educação Básica (CEIC) do Curso Técnico em Mecatrônica integrado ao Ensino Médio do IFSP Câmpus Votuporanga:

Nome Cargo - Segmento

Analice Alquaz Alves Camparini Discente

Otávio Picolo de Oliveira Discente

Estela Fávaro Rozanez Membro externo

Leiny Cristina Flores Parreira Pedagoga

Eder Flávio Prado Professor EBTT - Área da Matemática

Maria Elisa Furlan Gandini Castanheira Professor EBTT - Área das Ciências da Natureza

Aender Luis Guimarães Professor EBTT - Área das Ciências Humanas

Amanda Cristina de Sousa Professor EBTT - Área das Linguagens

Rodrigo Cleber da Silva Professor EBTT - Formação profissional

Ivan Oliveira Lopes Professor EBTT - Formação profissional

Ricardo Gratão Gregui Professor EBTT - Formação profissional

Carlos Eduardo Maia de Oliveira Professor EBTT - Formação profissional - Coordenadoria de Extensão




	Documento assinado eletronicamente por:

